
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Prot. e data in segnatura 
 

Albo Pretorio Online 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva delle candidature per il conferimento di incarico di esperto 
PSICOLOGO per l’attivazione di sportello di ascolto, servizio di screening e attività di 
consulenza a.s. 2022/2023.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di un professionista Piscologo per l’attivazione di 
sportello di ascolto, servizio di screening e attività di consulenza prot.n.702 del 17/02/2023; 
 

 CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto il 
07/03/2023 alle ore 13.00; 
 

 VISTA la nomina della commissione prot.n.1038 del 07/03/2023 appositamente costituita 
per l’esame delle candidature pervenute per psicologo; 
 

 VISTO che sono pervenute n.2 candidature tramite pec entro i termini previsti dall’avviso 
pubblico; 
 

 VISTO il verbale della commissione appositamente nominata, con provvedimento 
prot.n.1065 del 08/3/2023 per la valutazione delle candidature riunitasi il 08/03/2023 
 

 VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.1066 frl 08/03/2023 pubblicata all’albo pretorio on 
line il 08/03/2023; 
 

 CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi dalla data di pubblicazione della 
graduatoria provvisoria  all’albo; 

 
DECRETA 

l’approvazione della graduatoria definitiva dei candidati all’incarico di PSICOLOGO come segue: 
 

1. Dott.ssa Petrini Elisabetta  PUNTI complessivi 44 
2. Dott.ssa Ambrosio Valentina PUNTI complessivi 37 

 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                              Dott.ssa Angela Fiorillo 
 
 
         

MCIC818004 - A0F180E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001186 - 14/03/2023 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

G
E

LA
 F

IO
R

ILLO


		2023-03-14T11:43:55+0100
	ANGELA FIORILLO




